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سقوط  ودایع:  علی  بین‌الملل-  گروه 
هواپیمای رهبران گروه واگنر و مرگ »یوگنی 
پریگوژین« همچنان سرخط رسانه‌های جهان 
است. منابع غربی همگی انگشت اتهام را 
به سمت »ولادیمیرپوتین« رئیس‌جمهوری 

روسیه نشانه رفته‌اند. 
کمیته تحقیقات روسیه اعلام کرد که ۲ 
دستگاه ضبط‌کننده پرواز )جعبه سیاه( مربوط 
به هواپیمایی که در استان توِِر این کشور سقوط 
کرد، پیدا شده است. این کمیته می‌گوید که  
تمام سناریوهای احتمالی برای علت وقوع این 
حادثه از سوی کمیته تحقیقات روسیه به طور 

کامل در حال بررسی است.
رئیس جمهوری  لوکاشنکو«   »الکساندر 
بلاروس می‌گوید که حداقل دوباربه رهبر 
گروه واگنر درباره احتمال مرگ هشدار داده 
بود. اولین بار زمانی بود که با یوگنی پریگوژین، 
تماس گرفتم و مذاکرات در حال انجام بود 
و آنها به سمت مسکو می‌رفتند. به او گفتم 
»یوگنی، می‌دانی مردمت را عذاب می‌دهی و 
خودت را هم از بین می‌بری؟« و او که تازه 
از جبهه نبرد بازگشته بود، گفت: »به هر حال 

من می‌میرم!«
او که توانسته بود در ماجرای شورش گروه 
واگنر میانجی‌گری کند؛ می‌گوید: »بار دوم 
زمانی بود که پریگوژین و دیمیتری اوتکین، 
یکی از اعضای برجسته واگنر، برای دیدن من 
آمده بودند و من به آنها هشدار دادم که مراقب 
باشند.« لوکاشنکو زمان برگزاری این دیدار را 

اعلام نکرد.

رئیس جمهوری بلاروس تاکید می‌کند که 
گروه »واگنر زنده است و واگنر در بلاروس به 
حیات خود ادامه خواهد داد.« براین اساس، 
هسته اصلی این گروه که پریگوژین آن را 

ساخت به قوت خود باقی خواهد ماند.
بلتا، خبرگزاری دولتی باروس به نقل از 
لوکاشنکو نوشت: »من ]ولادیمیر[ پوتین را 
می‌شناسم. او مرد متفکری است، بسیار آرام... 
نمی‌توانم تصور کنم که او این کار را کرده 

است.«
ساختار پهناور گروه خشن و ثروتمند

 فارغ از هر ادعایی، پریگوژین و رهبران ارشد 
واگنر کشته شده‌است و باید نحوه کارکرد این 
گروه هرچه‌سریع‌تر مشخص شود. گروه واگنر 
یک ساختار شبه‌نظامی است که کارکردهای 
مستشاری نظامی و اقتصادی است که در 
راستای منافع روسیه در مناطق مختلف جهان 
از اروپا و خاورمیانه گرفته تا آفریقا فعالیت 
می‌کرد. شبه‌نظامیان واگنر اکنون تجربه نبرد 
در اوکراین و حضور در جنگ‌های داخلی و 
ناآرامی‌های لیبی، مالی و جمهوری آفریقای 
مرکزی را دارند. مزدوران واگنر در برخی از 
کشورهایی که حضور دارند کنترل معادن 
استخراج طلا و میدان‌های نفتی را به دست 
گرفته‌اند. حضور واگنر در قاره آفریقا به این 
گروه کمک می‌کند تا مجموعه‌ای سرشار از 
سودهای مالی باشد. یک مقام روس تنها یک 
روز پیش از کشته شدن یوگنی پریگوژین در 
حادثه سقوط هواپیما در جریان سفر به لیبی در 
دیدار با خلیفه حفتر گفته بود که شبه نظامیان 

واگنر از این پس گزارش فعالیت‌هایشان را به 
یک فرمانده جدید خواهند داد. او همچنین 
اطمینان داده بود که واگنر به حضور خود در 
لیبی ادامه خواهد داد اما فعالیت‌های آن تحت 

نظر مسکو خواهد بود.
تا اینجای کار به نظر می‌رسد سناریو برای 
ادامه فعالیت واگنر پس از حذف اولیگارش 
یاغی از قبل نوشته شده‌است. پوتین پیش از 
این به حضور واگنر در سوریه پایان داده بود و 
جنگجویان این گروه در اوکراین پایگاه خود را 

به ارتش روسیه تحویل داده بودند.
آنها روند استقرار در پایگاهی در بلاروس 
را پیش از کشته شدن یوگنی پریگوژین آغاز 
کرده بودند. با این حال مشخص نیست که 
چه تعداد از آنها اکنون در این کشور مستقر 

شده‌اند.  
مساله شورش در واگنر

کرملین می‌داند که برخی اعضای واگنر به 
پریگوژین نگاه فرزند به پدر داشتند. آنها در فکر 
انتقام خون رهبرشان هستند. هنگامی که اواخر 
روز چهارشنبه فیلمی منتشر شد که ظاهراً 
جنگجویان واگنر قول انتقام از قاتلان پریگوژین 
را می‌دادند؛ سازمان‌های امنیتی روسیه به 

شکل ویژه روی اعضای واگنر متمرکز شدند.
 نیروی ۲۵ هزار نفری واگنر شامل بسیاری 
از حامیان سرسخت پریگوژین است که شامل 
ناسیونالیست‌های راست افراطی بوده که به 
نحوه مدیریت جنگ اوکراین توسط وزارت 
دفاع روسیه انتقاد دارند. آنها »سرگئی شویگو« 
وزیر دفاع روسیه و » و والری گراسیموف« 

رئیس ستاد مشترک ارتش  را به خیانت متهم 
می‌کنند.

حکم سفت و سخت پوتین
برای پاسخ به معمای یاغی‌های واگنر، حالا 
پوتین رسما به آنها گفته که باید برگه سوگند 
وفاداری به دولت روسیه را امضا کنند.این حکم 
که از عصر جمعه اجرایی شد، در حالی توسط 
پوتین امضا شده که کرملین ادعاهای غرب 
درباره اینکه پریگوژین به دستور این نهاد کشته 
شده را تکذیب کرده و »دروغ محض« خواند. 
کرملین همچنین هنوز مرگ پریگوژین را به 
شکل قطعی تایید نکرده و از ضرورت انتظار 
برای رسیدن نتایج آزمایش‌ها مربوطه صحبت 
کرده است. رویترز نوشت، دستور پوتین به 
الزامی شدن امضای سوگند وفاداری برای 
کارکنان واگنر و دیگر شرکت‌های پیمانکار 
نظامی خصوصی، آشکارا در جهت قرار دادن این 
گروه‌ها تحت کنترل سفت و سخت‌تر کرملین 
است. طبق متن این حکم ، هر کسی که به 
نمایندگی از ارتش روسیه کار کند یا از عملیات 
نظامی ویژه روسیه در اوکراین پشتیبانی کند، 
باید برگه ادای سوگند رسمی وفاداری به 
روسیه را امضا کند. طبق متن این حکم، هدف 
از امضای این سند تقویت بنیان‌های اخلاقی و 
معنوی بخش دفاعی روسیه عنوان  شده است. 
در متن این سوگند وفاداری آمده است، کسانی 
که آن را تایید کنند متعهد به پیروی سفت و 
سخت از دستورات فرماندهان و رهبران ارشد 

ارتش ارتش روسیه می‌شوند.
باز‌سازی و تسویه واگنر

»جوآنا دی دئوس پریرا«، پژوهشگر ارشد 
مؤسسه خدمات متحد »رسی« می‌گوید که 
مرگ پریگوژین احتمالاً به یک بازسازی خاص 
در گروه واگنر منجر خواهد شد اما به طور کلی 
عملیات واگنر احتمالاً به همان روشی که تحت 

فرماندهی پریگوژین بود ادامه خواهد یافت.
او گفت: فعالیت این گروه احتمالاً در آینده 
با نام دیگری ادامه خواهد داشت؛ اما این 
گروه قبلًا ثابت کرده که ظرفیت سازگاری و 

شکل‌گیری مجدد را دارد.
»روسان تراد«، یک تحلیلگر امنیتی در 
شورای آتلانتیک نیز با این موضوع موافق است. 
او گفت که با مرگ پریگوژین، احتمالاً فردی 
 GRU که با سرویس اطلاعات نظامی روسیه
در ارتباط است، به جای او به فرماندهی این 
گروه منصوب خواهد شد. گفته می‌شود، چالش 
اصلی برای کرملین یافتن فردی برای رهبری 
گروه واگنر است اما پوتین قطعا فرد مناصب را 
همان زمان شورش آنها پیدا کرده بود. گفته 
می‌شود ، شرکت ردیوت )Redut( است که در 
سال ۲۰۰۸ توسط کهنه‌سربازان سرویس‌های 
امنیتی روسیه تأسیس شد ؛ توانایی کنترل 
واگنر را دارد. جالب اینجاست که برخی از 
نیروهای واگنر پس از شورش به ردیوت ملحق 
شدند. برخی می‌گویند که ردیوت و واگنر هردو 
ساختاری در خدمت پوتین بوده‌اند اما پس از 
شورش تیرماه این ردیوت بود که مورد توجه 

کرملین قرار گرفت. 
تطمیع اعضای واگنر

یک عضو در گروه واگنر می‌گوید؛  پس 
از اینکه دولت روسیه به تهدید شورش 
توسط اعضای باقی‌مانده شورای رهبری واگنر 
پاسخ داد، آن‌ها جرأت نمی‌کنند که دستگاه 
اطلاعاتی روسیه را به چالش بکشند که برخی 
معتقدند مسئول سقوط است. این منبع افزود: 
»دیگر شورایی برای مدیریت واگنر وجود ندارد. 
همه تصمیم‌گیرندگان کلیدی مرده‌اند. دیگران 

فقط تلاش می‌کنند که زنده بمانند«.
واقعیت این‌است که پس از شورش تیرماه، 
بسیاری از اعضای شورای رهبری از پریگوژین 
و حلقه نزدیک او فاصله گرفتند. برخی مقامات 
ارشد واگنر به شکل پنهانی به الیگارش‌های 
قدرتمندی نزدیک شوند که روابط دوستانه‌ای 
با کرملین دارند. نکته اینجاست که پوتین 
هرعنصری که در ساختار امنیتی روسیه به 
هرنحوی با پریگوژین رفاقتی داشت را حذف 
کرد.  گفته می‌شود که همه درباره اینکه پوتین 
چگونه ژنرال سرگئی سوروویکین را اخراج کرد 
صحبت می‌کنند. نکته اینجاست که قهرمان 
دیروز و خائن امروز برای کرملین تنها نوک کوه 

یخ بود و پوتین کل زنجیره را از بین برد. 
قوت قلب کرملین اینجاست که بنا به گفته 
یک منبع آگاه »پریگوژین نتوانست در طول 
شورش حمایتی را که از شورای نظامی انتظار 
داشت دریافت کند«. شاید بتوان گفت که 
اعضای واگنر به 3 گروه تقسیم خواهند شد. 
یک گروه در بلاروس در وضعیت شبه‌تبعید 
زیر پرچم باروس باقی‌ می‌ماند اما در نهایت 
منحل خواهند شد. گروه دیگر که با واسطه 
اولیگارش‌های نزدیک به کرملین امان‌نامه 
گرفتند در ساختار واگنر با مدیریت جدید 
ایفای نقش خواهند کرد . در نهایت گروه 
کوچکی که در فکر انتقام خون پریگوژین 
فعالیت زیرزمینی خود را حفظ خواهند کرد اما 
آنها هم طعمه سازمان‌های امنیتی و اطلاعاتی 

مخوف روسیه خواهند شد.

پوتین برای اعضای واگنر ضرب‌الاجل وفاداری صادر کرد

سناریوی کرملین برای این گروه خشن

اعتراض دوباره اسرائیلی‌های سکولار به نتانیاهو
گسست بین ‌دو طیف سکولار و ارتدوکس در رژیم صهیونیستی تشدید شده 
و سکولارها برای دومین هفته پیاپی به تعطیلی قطار شهری تل‌آویو در روز شنبه 
اعتراض کردند. به گزارش »تایمز آو ایزرائیل«، برای دومین هفته پیاپی، ده‌ها 
اسرائیلی سکولار در ایستگاه »آلنبای« حاضر به ترک قطار سبک شهری )تراموا( 

تل آویو نشدند.
این افراد که در پایان کار قطار سبک شهری، دست‌های خود را به میله‌های 
وسط قطار بستند، بعد از خاموش شدن سیستم تهویه و روشنایی و ترک قطار 

توسط راننده آن، حاضر به ترک آن نشدند.
عده ای از معترضان سکولار با فراهم کردن میز ناهارخوری و غذا و نوشیدنی در 

قطار شهری، اعلام کردند که شنبه را در قطار سپری خواهند کرد.
پلیس ضمن حضور در ایستگاه متروی »آلنبای«، مانع پیوستن افراد بیشتری 

به معترضان شد. 
افزایش گسست بین طیف سکولار و ارتدوکس در سرزمین‌های اشغالی ادامه 
دارد و معترضان سکولار با ایجاد اخلال در حرکت ترامواها در روز جمعه گذشته 

)27 مرداد(، خواستار فعالیت این وسیله نقلیه در روز شنبه شدند.
معترضان به تعطیلی تراموا در تل آویو با بستن دست‌های خود به میله‌های 

ایستگاه »الیپلت«، به تعطیلی آن در روز شنبه گذشته اعتراض کرده بودند.
بسیاری از معترضان نیز مانع بسته شدن درب‌های تراموا و حرکت آن از ایستگاه 
شدند که این موضوع باعث اخلال در فعالیت تراموای تل آویو در هفته گذشته شد.
 فعالیت قطار شهری و وسایل حمل و نقل در روزهای شنبه از جمله مسائل 
جنجالی در سرزمین‌های اشغالی است. جریان‌های تندرو صهیونیست معتقدند که 
به خاطر قداست روز شنبه در تورات، حمل و نقل عمومی باید تعطیل باشد اما 

سکولارها خواستار فعالیت وسایل حمل و نقل در روز شنبه هستند.
تعطیلی وسایل حمل و نقل شهری در روزهای شنبه یکی از وعده‌های احزاب 
تندروی صهیونیست در انتخابات اخیر بود که به پیروزی جریان راست افراطی به 

رهبری »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی منجر شد.
دادگاه عالی اسرائیل، توقف فعالیت وسایل حمل و نقل عمومی در روزهای 

شنبه را غیرقانونی اعلام کرده است. 

بلومبرگ در مطلبی دستاورد ضدحملات اوکراین مقابل 
روسیه را با وجود پشتیبانی تمام عیار غرب اندک شمرد و 
نوشت: اروپا نگران است با نزدیک شدن به فصل پاییز و داغ 
شدن تنور انتخابات در آمریکا، جو بایدن دست از حمایت از 
کی‌یف بردارد. متحدان غربی نگران هستند که جنگ جاری 
میان روسیه و اوکراین، نبردی طولانی مدت باشد که از یک 
سو منجر به تقویت قدرت ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری 
روسیه شود و از سوی دیگر امیدها برای پیشرفت کی‌یف را 
کمرنگ کند. این خبرگزاری آمریکایی افزود: با گذشت بیش 
از دو ماه از آغاز ضدحملات اوکراین، کی‌یف پیشروی‌های 
تاکتیکی اندکی در مقابل ارتش زبده روسیه بدست آورده، 
آن هم در شرایطی که از حمایت تمام عیار اروپا و آمریکا 

برخوردار است. از همین رو، کارشناسان نگران هستند 
با نزدیک شدن به فصل پاییز و آغاز بارندگی‌ها، دریچه 
پیشروی‌های بیشتر اوکراین باریک تر شود. هرچند در این 
میان، اوکراین و متحدانش وعده داده اند تا زمانی که نیاز 
باشد به مبارزه ادامه می‌دهند، اما مقامات در عین حال اذعان 
می‌دارند که ادامه حمایت گسترده از اوکراین در طولانی 
مدت انتظار بسیار زیادی است. چراکه به گفته سران اروپایی 
و آمریکایی ذخایر مهمات غربی به طرز چشمگیری کاهش 
یافته و تولید در این کشورها دستکم تا پایان سال آینده 
میلادی رشد نخواهد کرد. ضمن آنکه ارسال جنگنده‌های 
اف-۱۶ به اوکراین که گفته می‌شود بازی را به نفع اوکراین 

تغییر می‌دهد، تا سال آینده امکان پذیر نخواهد بود.

اوکراین حملات پهپادی خود را علیه اهداف داخل خاک 
روسیه تشدید کرده تا توجهات را از شکست ضدحمله 

منحرف کرده و به مردم خود امید دهد.
روزنامه نیویورک‌تایمز به نقل از مقام‌های آمریکایی 
گزارش داد که مخاطبان حملات اوکراین به خاک روسیه در 
واقع مردم و سربازان اوکراین هستند و هدف از این حملات 
این است که کی‌یف توانایی خود در »حمله متقابل« را به 

نمایش بگذارد.
گرچه اوکراین مستقیماً مسئولیت حملات هوایی اخیر 
به مسکو و مناطق اطرافش را نپذیرفته، اما مقامات این 
کشور از جمله ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین 
اظهار کرده‌اند که این حملات پیامی به مردم روسیه است 

که آن‌ها هم نمی‌توانند از این مناقشه در امان باشند.
این تلاش‌ها هم‌زمان شده با ضد حملات اوکراین که 
از اوایل ژوئن آغاز شده است. با وجود تقویت اوکراین با 
تانک‌ها و دیگر تجهیزات غربی، سربازان این کشور پیشرفت 
چشمگیری نداشته‌اند و مقامات کی‌یف استحکامات دفاعی 
روسیه و اخیر در تحویل تسلیحات غربی را عامل این 
مسئله می‌دانند. به گفته مسکو، اوکراین از آغاز ضد حمله 
بیش از ۴۳هزار سرباز و نزدیک به ۵۰۰۰ تجهیزات نظامی 
خود را از دست داده است. مقامات ناشناسی در کی‌یف 
به نیویورک‌تایمز گفتند که امید دارند حملات پهپادی 
در روسیه، مسکو را وادار به بازنگری در حمله موشکی و 

پهپادی به خاک اوکراین کند. 

حملات نمایشی اوکراین به خاک روسیهدغدغه بروکسل درباره خروج آمریکا از جنگ اوکراین

سیاستمدار سرشناس حزب جمهوری‌خواه 
آمریکا در واکنش به پرونده قضایی متعدد 
مطرح شده علیه دونالد ترامپ هشدار داد، در 
صورتی که مقام‌های ایالتی و فدرال این کشور 
به روند پیگرد قضایی این رئیس جمهور سابق 
دهند، آمریکا گرفتار دومین جنگ داخلی خود 

خواهد شد.
به گزارش روزنامه گاردین، »سارا پی‌لین« 
فرماندار اسبق ایالت آلاسکای آمریکا که در 
زمان کارزار انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۰۸، 
نامزد معاونت جان مک‌کین، کاندیدای حزب 
جمهوری‌خواه بود، هشدار داد، در صورتی که 
مقام‌های ایالتی و فدرال آمریکا به محاکمه 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق ادامه دهند، 
دومین جنگ داخلی این کشور اتفاق خواهد 

افتاد.

سارا پی‌لین در مصاحبه‌ای با شبکه خبری 
»نیوزمکس« که پنجشنبه شب بعد از مراجعه 
دونالد ترامپ به زندان فولتون کانتی ایالت 
جورجیا و در ادامه آزاد شدنش به قید وثیقه 
۲۰۰ هزار دلاری انجام داد، گفت: »از آنهایی 
که دارند به این مضحکه عدالت دست زده و 
این نظام دادگستری تبعیض‌آمیز را ایجاد 
می‌کنند می‌پرسم که چه می‌خواهید، آیا 
می‌خواهید ما گرفتار یک جنگ داخلی شویم؟ 
چون این همان چیزی است که رخ خواهد داد. 

ما قرار نیست با این رویه کنار بیاییم.«
پی‌لین این مصاحبه را بعد از آنکه ترامپ 
در رابطه با پرونده تلاش برای تغییر نتایج 
انتخابات ۲۰۲۰ به همراه دیگر متهمان پرونده 
خودش را به زندان فولتون کانتی ایالت جورجیا 
معرفی کرده و از آنها به عنوان متهم بازداشتی، 

عکس گرفته شد، انجام داد. ترامپ در حالی که 
کت شلوار آبی، پیراهن سفید و کراوات قرمز 
پوشیده بود، با اخم شدید برای انداختن این 
عکس به دوربین نگاه کرد. مقام‌های آمریکا از 
احتمال بروز خشونت از سوی حامیان رئیس 
جمهور سابق آمریکا بعد از این رخداد خبر 
داده‌اند. ترامپ در پرونده قضایی خود در ایالت 
جورجیا با ۱۳ فقره اتهام روبرو شده است. در 
این پرونده علاوه بر ترامپ ۱۸ نفر از متحدانش 
از جمله رودی جولیانی، شهردار سابق شهر 

نیویورک نیز متهم شده‌اند.
ترامپ ۷۷ ساله در مجموع تاکنون در 
چهار پرونده قضایی خود که مرتبط با تلاش 
برای براندازی نتایج انتخابات، نگهداری اسناد 
محرمانه و پرداخت حق السکوت به یک بازیگر 
فیلم مستهجن هستند با ۹۱ فقره اتهام مواجه 

شده است. از سوی دیگر ترامپ با یک محاکمه 
در دادگاه مدنی از بابت افترازنی و تحقیقاتی 

علیه فعالیت‌های تجاری خود روبروست.
رئیس جمهوری سابق آمریکا ارتکاب 
هرگونه خطا از جانب خود را رد و ادعا می‌کند 
که هدف اذیت و آزار سیاسی قرار گرفته است. 

نظرسنجی‌ها بر سر رقابت مقدماتی تعیین 
نامزد ریاست جمهوری حزب جمهوری‌خواه 
نشان می‌دهند که ترامپ برتری قاطعی بر دیگر 
رقبایش دارد و با استناد به این مساله تصمیم 
گرفت در اولین مناظره انتخاباتی بین نامزدهای 

جمهوری‌خواه شرکت نکند.

هشدار درباره جنگ داخلی در آمریکا

هشدار درباره ریاست‌جمهوری لوپن در فرانسه
همزمان با اینکه وزیر کشور فرانسه جایگاهش را به عنوان نامزد احتمالی 
حزب راست میانه‌رو در انتخابات ریاست‌جمهوری آتی فرانسه تثبیت می‌کند، 
هشدار داد که »مارین لوپن« رهبر حزب راست افراطی این کشور می‌تواند پیروز 

انتخابات ۲۰۲۷ فرانسه باشد.
»جرالد دارمنن« وزیر کشور فرانسه طی مصاحبه‌ای با روزنامه فرانسوی »لا 
ووآ دو نرُ« عنوان کرد: مساله اینجاست که پیروزی خانم لوپن در انتخابات بعدی 

فرانسه کاملا محتمل است.
دارمنن ۴۰ ساله که وظیفه نظم و امنیت فرانسه را برعهده دارد، طی 
ماه‌های اخیر با چندین بحران از جمله ناآرامی‌هایی در پی کشته شدن نوجوان 
الجزایری‌تبار به دست پلیس فرانسه مواجه شد. او قرار است فردا یکشنبه تجمع 
سیاسی بزرگی را پیرامون مسائل مربوط به تهیه مواد غذایی در فرانسه برگزار 
کند؛ تجمعی که با هدف توقف تلاش‌های لوپن و جلب اعتماد طبقه کارگر و 
متوسط جامعه برپا می‌شود. ناظران سیاسی در پاریس بر این باورند که این 
گامی به سوی تلاش احتمالی دارمنن برای انتخابات ریاست‌جمهوری آتی فرانسه 

می‌باشد.
مارین لوپن در دور قبلی انتخابات از امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهوری کنونی 
فرانسه شکست خورد و انتظار می‌رود در سال ۲۰۲۷ مجددا در رقابت‌های 
انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت کند و طبق قانون اساسی فرانسه، ماکرون دیگر 

اجازه شرکت برای سومین دور از انتخابات را ندارد.
جرالد دارمنن در ادامه مصاحبه‌اش با روزنامه فرانسوی نامبرده شده، گفت: 
اگر ما اجازه دهیم که طبقه متوسط و کارگر جذب لوپن شوند، طبقات متخصص 
جامعه دیگر ما را در دومین دور حمایت نخواهند کرد. مسائل اجتماعی از جمله 
حقوق، زندگی کارگری، هزینه‌های زندگی و حمایت از خانوارها جزو مسائل 

حیاتی هستند. 
این‌ها مواردی هستند که می‌توانند به پیروزی لوپن در انتخابات ۲۰۲۷ کمک 
کنند. ناظران سیاسی همچنین می‌گویند، دارمنن در تلاش است تا خود را میان 

خانواده‌های کارگر به عنوان نامزد محبوب جا کند.

ویژه

ادعای ژاپن درباره رفع خطر پساب هسته‌ای فوکوشیما

آژانس ماهیگیری ژاپن دیروز شنبه پس از آزمایش بر روی ماهی‌ها در آبهای 
اطراف نیروگاه اتمی فوکوشیما اعلام کرد سطح قابل تشخیصی از ایزوتوپ 
رادیواکتیو تریتیوم در آن‌ها پیدا نکرده است. به گزارش رویترز به نقل از کیودو، 
تورهای ماهیگیری روز پنجشنبه درحالی که شرکت برق توکیو تخلیه پساب 
تصفیه شده نیروگاه اتمی فوکوشیما به آب‌های اقیانوس آرام را آغاز کرد به آب 
انداخته شد. رهاسازی پساب‌های فوکوشیما منجر به خشم ماهیگیران و بسیاری 
از مردم ژاپن شد. در کشورهای همسایه نیز مشتریان مواد غذایی دریایی ابراز 
نگرانی کردند و چین نیز ورود محصولات دریایی از ژاپن را ممنوع کرده است. 
قرار است آژانس ماهیگیری ژاپن روزانه گزارشی از آزمایش بر روی ماهی‌ها و 
آبزیان منطقه فوکوشیما و اطراف آن ارائه دهد. شرکت برق توکیو نیز روز گذشته 
اعام کرد آب‌های اطراف نیروگاه اتمی فوکوشیما کمتر از ۱۰ بکرل در لیتر 
تریتیوم دارند که بسیار پایین تر از سطح مجاز سازمان بهداشت جهانی که ۱۰ 
هزار بکرل در آب آشامیدنی است گزارش شد. به نظر می رسد تریتیوم از دیگر 

مواد رادیواکتیو مانند سزیم و سترونتیوم ضرر کمتری دارد.
پس از مذاکرات طولانی مدت، دولت فومیو کشیدا نخست وزیر ژاپن تصمیم 
گرفت روز پنجشنبه ۱.۳ میلیون تن از پساب تصفیه شده نیروگاه فوکوشیما را در 
آب‌های اقیانوس آرام تخلیه کند. پیش تر فدراسیون اتحادیه همکاری ماهی‌گیران 
ملی ژاپن به ریاست ماسانوبو ساکاموتو به مخالفت خود را با رهاسازی پساب‌های 
فوکوشیما به اقیانوس اعلام و خاطرنشان کرده بود این اقدام منجر به خدشه دار 
کردن اعتبار غذاهای دریایی از فوکوشیما و مناطق اطراف آن می‌شود. باوجود این 
فومیو کیشیدا نخست وزیر ژاپن گفته بود تلاش خواهد کرد تا با ماهی‌گیران محلی 
ارتباط برقرار و حمایت آنها را در ازای تلاش‌های دولتش برای تضمین ایمنی این 
اقدام بدست آورد. حجم بزرگی از آب آلوده به مواد رادیواکتیو در روند سردکردن 
سوخت رآکتور ذوب شده در نیروگاه هسته ای فوکوشیما از زمانی که به دلیل 
زلزله و سونامی سال ۲۰۱۱ ویران شد، ذخیره‌سازی شده است. این آب در این 
مدت در مخازن و تانکرهایی برای از بین بردن مواد رادیواکتیو نگهداری شده است.

در مراحل تصفیه این آب‌های آلوده، بیشتر مواد رادیواکتیو به جز تریتیوم 
جداسازی شد. اما ظرفیت مخازن نگهداری رو به اتمام بود.

دولت ژاپن پس از گزارش نهایی آژانس بین‌‌المللی اتمی که ماه گذشته 
رهاسازی پسماندهای فوکوشیما را سازگار با استانداردهای امنیتی اعلام کرد، 
تصمیم به شروع روند تخلیه پسماندهای فوکوشیما به اقیانوس را اتخاذ کرده و 

روز پنجشنبه گام نخست را با تخلیه این پساب‌ها آغاز کرد.

بازداشت تیم‌جاسوسی موساد در بیروت
جانشین مدیرکل امنیت عمومی لبنان از بازداشت اعضای یک باند جاسوسی 

اسرائیل )موساد( در فرودگاه بین‌المللی بیروت خبر داد.
روزنامه لبنانی الاخبار درباره این شبکه جاسوسی نوشت: سرویس امنیت 
عمومی یک شهروند روس و همسرش را در حالی که از طریق فرودگاه بین‌المللی 
بیروت قصد خروج از لبنان را داشتند، دستگیر کرد. بر اساس اطلاعات به دست 
آمده مبنی بر تردد یک شهروند خارجی در حومه جنوبی، همکاری بین سازمان 

امنیت مقاومت اسلامی و سازمان امنیت عمومی صورت گرفت.
این اطلاعات می‌افزاید که فرد بازداشت شده در دهه ماه محرم به لبنان سفر 
کرده و به گشت و گذار در محله‌های حومه جنوبی پرداخته بود. زمانی که به 
وی مشکوک شدند، تحت تعقیب قرار گرفت و سپس امنیت عمومی در هتلی 
تماس‌های او را ردیابی و محل سکونت او را شناسایی کرد و زمانی که قصد خروج 

از لبنان را داشت، دستگیر شد.
بر اساس اطلاعات، این شهروند روسی اعتراف کرده است که چندی پیش 
توسط اطلاعات رژیم صهیونیستی جذب شده و دستوراتی برای رفتن به لبنان 
دریافت کرده است. نقشه‌هایی از مکان‌ها، تجمعات و مراکز و امکانات متعلق به 
حزب الله در اختیار او قرار گرفت و از او خواستند که به آن آدرس‌ها مراجعه کند، 

آنها را بررسی کند و در صورت امکان از آنها عکس بگیرد.
همچنین، او بیش از یک بار از ضاحیه جنوبی بیروت بازدید کرد و تلاش 
داشته تا داده‌هایی را جمع آوری کند و آنها را با اطلاعات قبلی در دسترس 
کارفرمایانش قرار دهد. همسرش نیز اعتراف کرد که کار شوهرش را می‌دانسته و 

او را در انجام وظایفش یاری می‌کرده است.

محیط زیست

پولیتیک

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301048000527  مورخ 1402/5/8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد تقی ورجینی به شناسنامه شماره 
15871 کد ملی 0035025468 صادره تهران فرزند محمد نبی در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 89/84  متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره 128 فرعی از30 اصلی واقع در قریه ناصرآباد بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال ملک از مالک رسمی 
آقای محمدعلی ورجینی فرزند مسلم ورجینی و سهم الارث از محمد نبی ورجینی فرزند مسلم  ورجینی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/6/5 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/6/20 
12742 رئیس ثبت اسناد واملاک لواسانات


